

V.T.S HOLDING ApS

Trekronervej 39
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Bjarne Zepernick
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	V.T.S HOLDING ApS Trekronervej 39 8620 Kjellerup CVR-nr: 34800413 Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018
Bankforbindelse	Spar Nord Bankd A/S Sct. Matias Gade 7 8800 Viborg
Revisor	SØHØJLANDETS REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nørreskov Bakke 28 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 31888026 P-enhed: 1014953643

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskab for 2017/2018 V.T.S Holding ApS
Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklære at virksomheden opfylder betingelsen herfor

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Anpartshaver Esben Nielsen er daglig leder af virksomheden

Indtægter fra kapitalandel i tilknyttede virksomhed for 2017/2018 er 1.981.563 kr.
Ejerlejligheden har været udlejet i hele året

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat 2.007.914 kr. hvilket er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabs afslutning.

Hvam, den 29/5 2018

Direktion:

Esben Nielsen

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		65.330	60.566
Eksterne omkostninger		-8.125	-5.250
Bruttoresultat		57.205	55.316
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-23.297	-23.296
Resultat af ordinær primær drift		33.908	32.020
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	1.981.563	1.947.844
Andre finansielle indtægter			4.216
Øvrige finansielle omkostninger		-142	-4.512
Ordinært resultat før skat		2.015.329	1.979.568
Skat af årets resultat		-7.415	-7.195
Årets resultat		2.007.914	1.972.373
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		206.800	202.400
Overført resultat		1.801.114	1.769.973
I alt		2.007.914	1.972.373

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		1.118.231	1.141.528
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.118.231	1.141.528
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.055.700	2.574.137
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.055.700	2.574.137
Anlægsaktiver i alt		4.173.931	3.715.665
Tilgodehavende skat		5.410	
Tilgodehavender i alt		5.410	
Likvide beholdninger		2.478.057	1.216.237
Omsætningsaktiver i alt		2.483.467	1.216.237
Aktiver i alt		6.657.398	4.931.902

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		1.720.758	1.720.758
Overført resultat		4.617.993	2.816.880
Forslag til udbytte		206.800	202.400
Egenkapital i alt		6.625.551	4.820.038
Hensættelse til udskudt skat			-285
Hensatte forpligtelser i alt			-285
Skyldig selskabsskat		12.286	7.480
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.561	104.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.847	112.149
Gældsforpligtelser i alt		31.847	112.149
Passiver i alt		6.657.398	4.931.902

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.720.758	2.816.879	202.400	4.820.037
Betalt udbytte				-202.400	-202.400
Årets resultat			1.801.114	206.800	2.007.914
Egenkapital, ultimo	80.000	1.720.758	4.617.993	206.800	6.625.551

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bygninger	23.297	23.296
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	
	<u>23.297</u>	<u>23.296</u>

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2016-2017 kr.	2016-2017 kr.
Overskud/underskud V.T.S. Byg Aps	1.981.563	1.948.944
	<u>1.981.563</u>	<u>1.948.944</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.050.000		
Tilgang	114.825		
Afgang	0		
Kostpris ultimo	1.164.825		
Opskrivninger primo	0		
Årets opskrivning	0		
Opskrivninger ultimo	0		
Af- og nedskrivning primo	23.296		
Årets afskrivning	23.297		
Tilbageførsel ved afgang	0		
Af- og nedskrivning ultimo	46.593		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.181.232		

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger og sikkerhedsstillelser.